KORDULA

Toilettenpapier Kleinrolle
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Artikel Beschreibung

Toilettenpapier Kleinrolle, 3-lagig, 400 Blatt, Recycling

Technische Beschreibung

3 x 16,5 g/m?, Hochweill 75°, Blatt 9,50 x 11,00 cm, @ Hilse 4,00 cm, Breite 9,50 cm,
@ Rolle 13,0 cm, Lange 44,00 m, 36 Rollen/VE, 30 VE je Pal, Palettenh6he 212,50 cm,

Zertifikate: Eco-Label

Produkteigenschaften
Rohmaterial

Farbe

Lagen

Flachengewicht / Lage in (g/m2)
Blattbreite (cm)
Blattlange (cm)

Blatter pro Rolle
Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Hilsenart

Rollen je VE

Perforation

Laminierung

Pragung

Pragungstyp
Nettogewicht / Rolle (g)
Brutto Gewicht je PU
Toleranz

Zolltarifnummer

Paketdetails

Recycling
Hochweif8 75°
3

16,5

9,50
11,00
400

13,0

4,00
Festhulse
36

Dekorpragung
206,88

8,450

+/- 3,00%
48181010

Level
Verpackungsmaterial
Art der Verpackung
Paketlange (cm)
Paketbreite (cm)
Pakethéhe (cm)
EAN-Code

PU, Colli

Brauner Karton Eco cube
36

39,5

39,5

39,5

4250820603912

Logistik
Batch-Einheit bestellen
Batch bestellen
Paletten pro LKW
Palettentyp

PU
30
33
EURO-Palette
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VE / Palette 30

VE / Lage 6

Lagen pro Palette 5

Brutto Palettenhdhe (cm) 212,50

Brutto Gewicht je Palette 277,78

Eco-Label

Oko-Label
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