



#### Artikel Beschreibung

Toilettenpapier Kleinrolle, 3-lagig, 400 Blatt, Recycling

#### Technische Beschreibung

3 x 16,5 g/m<sup>2</sup>, Hochweiß 75°, Blatt 9,50 x 11,00 cm, Ø Hülse 4,00 cm, Breite 9,50 cm, Ø Rolle 13,0 cm, Länge 44,00 m, 36 Rollen/VE, 30 VE je Pal, Palettenhöhe 212,50 cm, Zertifikate: Eco-Label

#### Produkteigenschaften

Rohmaterial	Recycling
Farbe	Hochweiß 75°
Lagen	3
Flächengewicht / Lage in (g/m <sup>2</sup> )	16,5
Blattbreite (cm)	9,50
Blattlänge (cm)	11,00
Blätter pro Rolle	400
Rollendurchmesser (cm)	13,0
Hülsendurchmesser (cm)	4,00
Hülsenart	Festhülse
Rollen je VE	36
Perforation	Ja
Laminierung	Ja
Prägung	Ja
Prägungstyp	Dekorprägung
Nettогewicht / Rolle (g)	206,88
Brutto Gewicht je PU	8,450
Toleranz	+/- 3,00%
Zolltarifnummer	48181010

#### Paketdetails

Level	PU, Colli
Verpackungsmaterial	Brauner Karton Eco cube
Art der Verpackung	36
Paketlänge (cm)	39,5
Paketbreite (cm)	39,5
Pakethöhe (cm)	39,5
EAN-Code	4250820603912

#### Logistik

Batch-Einheit bestellen	PU
Batch bestellen	30
Paletten pro LKW	33
Palettentyp	EURO-Palette

VE / Palette	30
VE / Lage	6
Lagen pro Palette	5
Brutto Palettenhöhe (cm)	212,50
Brutto Gewicht je Palette	277,78

## Zertifikate

Eco-Label

Öko-Label

issued November 2025